

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

N° 2023121TP001ERG

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o ERG GO - Instituto de Gestão e Humanização, com endereço à



Cidade para recebimento:

GOIÂNIA

Av. Perimetral, Qd. 37 Lt. 64 N° 1650 - St. Coimbra, Goiânia - GO, CEP: 74.530-026.

ID :

265246979

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete
Moderna Papelaria Eirele Av. pio Xii, 250 - , GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 3271-3110	R\$ 100,00	3 dias após confirmação	16/01/2023	30 ddl	CIF

OBSERVAÇÕES:


marcar todos

desmarcar todos

Descrição do Produto	Código	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Prog. Entrega	Preço Unitário do Ítem - R\$	Valor Total do Ítem - R\$	Excluir
ARQUIVO MORTO PAPELAO - UNIDADE	37253	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao	und	10		R\$ 3,3000	R\$ 33,0000	<input type="checkbox"/>
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE	16615	CANETA ESFEROGRAFICA UNIDADE AZUL - compactor		5		R\$ 0,6000	R\$ 3,0000	<input type="checkbox"/>
FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO	236	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE	1		R\$ 3,6000	R\$ 3,6000	<input type="checkbox"/>
FITA DUPLA FACE 12 MM X 30M - ROLO	1165	- FITA DUPLA FACE 12MMX30M - 3M	1	5		R\$ 6,9000	R\$ 34,5000	<input type="checkbox"/>
MOLHA DEDO C/ APROX. 12G -> UMEDECEDOR DE DEDOS 12GR - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO:ÁCIDO GRAXO,GLICOIS,CORANTE ALIMENTÍCIOE ESSENCIA AROMÁTICA.-UNIDADE	31736	MOLHA DEDO - carbrink	un	1		R\$ 2,4500	R\$ 2,4500	<input type="checkbox"/>
PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA	138	PAPEL A-4 - CHAMEX	UNIDADE	8		R\$ 23,0000	R\$ 184,0000	<input type="checkbox"/>
PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES - UNIDADE	40253	PASTA CATALOGO 50 FLS - UNIDADE - ACP	UNIDADE	16		R\$ 13,9000	R\$ 222,4000	<input type="checkbox"/>
PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM,	1962	PASTA EM L A4 - acp	un	2		R\$ 0,7500	R\$ 1,5000	<input type="checkbox"/>

EM PLASTICO FOSCO -
UNIDADE


Total

R\$
484,4500 

marcar todos

desmarcar todos

Total Geral: R\$

R\$
484,4500 

imprimir



Rosana Moura
Coordenadora de
Compras-ERG